全建労発第  ３４号
                     令和２年 ７月１６日

  各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会
会 長   奥 村 太 加 典
〔 公 印 省 略 〕

令和２年度（第 71 回）全国労働衛生週間に関する協力依頼について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび、厚生労働事務次官から本会に対し、全国労働衛生週

間に関する協力依頼がありました。

本年度の全国労働衛生週間は、10 月 1 日から 10 月 7 日までを本週間、

9 月 1 日から 9 月 30 日までを準備期間として、「みなおして 職場の環境

からだの健康」のスローガンのもとに、令和２年度全国労働衛生週間実

施要綱に基づき実施されます。

 つきましては、貴協会会員の皆様に対し、全国労働衛生週間へのご協

力方、周知下さいますようお願い申し上げます。

以上

担当：労働部 吉田